平成３０年３月９日

ご利用者（団体）各位

独立行政法人国立青少年教育振興機構

国立乗鞍青少年交流の家所長

徳永 章人[公印省略]

 日頃より、当施設の運営にご理解賜り、誠にありがとうございます。

 創作活動で使用するクラフト材料につきまして、材料仕入れ業者より「価格の

見直し」の依頼があり、やむなく「値上げ」せざるを得ない状況となりました。

ついては、利用者の方々にご負担いただくことといたしました。

 つきましては、平成３０年５月１日以降のご利用から、下記のように改定する

ことといたしますので、何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

 ○改定内容

   改 定 額：コースター

          現行２６０円→改定後３１０円

        木製写真立て

現行２１０円→改定後２６０円

        キーホルダー

現行２６０円→改定後３１０円

        ストラップ

現行２１０円→改定後２６０円

        アースアート

現行２６０円→改定後３１０円

改定時期：平成３０年５月１日

       （平成３０年５月１日以降の利用より改定後の料金を適用）